
9

JOSEF NÉMEO

I # OMAHA 0
ímmmmmmmmmBmmK

íiestnáetí lěostnýmí sloupy opa-

třenými slarorytířskými erby a

svícny v nichž db' starého zvyku
hořely voskovíce (lá výzdoba
síně a ladné uspořádání svédéílo o

znamenitém vkusu autora my

f3"Cckejtc na ohlášku

HA1BM BEOS

Oznámení úmrtí a díkůvzdání !
mmmmmmm—mnmmmmmĚimm

Nezměrným žhIoiíi sklízení nziiiiiiijei(i svým jiiletúm ti zaáinýia
fM (Jmliý sya nfií

rXVnirii! Voj trííli VotiEVfi
aefljirwoiě siarll vyrvsu byl z kruhu miselio a [lifiUnmU1 sklieen

v lirb tft II února J!07 v stAff 14 rokli a II lní i'oliíloi 11 ] 10

únoru íih Členko NÁrod ii í iflHov velk'i 6fiiMi-nHv- i přátel a zná

mýeli

Cítíme se povinnými vlíífi toulo rentou ejíímné díky vs'm k'l'

iiim Jukýiokoli v zpfíMohfiii vypomolill a v éríiiki uiihtn poíWítl nls

n sikižIII Tčcti ncsrctiiýťii důkiizíl fifízné ii íinky ník1y fi'Iove'b'm

ziijiomciioutl HrMn() díky mu-h- t přijamu dárci krlsnýcli vřa-c- ů

a nlcei 6-wk- nvunu Nedrií kola [iíUU Ui ' íkoly (slí-llii- r tíitlky
ti (Jílky řkoly lirHÍ uéítelky a dítky z fikol Víntoii Tábor ÍSolm-mí- a

f "'Jití Krílovkýdi Vrahk Amcríckťh Hokolky Tyr t i Hokol

TyrS A J Táhoř NchrkH ř 4771 11 W A rodhióm? V P Kunrlu-v- (

Frank VunovČ I) Hhtw-ov- 15 Hlídkové (i V líffmúnUoví Mu
Hclirofdcrovř j K lebedovi kk-rků- Avodn Mvnauih (ofrnjítdfm zi

voilu 'ot!i hu direfm k víitínovýelj durfi a b'f! pp 1

Votavovi J5 MntliftmMTovi A Aomíkovl P Ml'jxkaloví A JIAkov-nkým- u

h Trbiinkovl ii iilctorftfidovl V Hvojtkovl 1 tírňkovi lí

Jtoď'iihiir((ovl riifix Jlali' si Hcliípprcít II Fik Iihoví J l!rídovi V A

KrluicřiTovi IVIiii liro 'M'Krb'ke dílkňm Iars'iiovýi sl Wiirrwi

jdio uéíti-li-- sl Krye jmní (h no sl Hwanlx' ('UiirhdU- - JíiiPoIh

John llyrfltovi Ji-li- spolupracovníku a dvčmit icjilmýni yti to vAnk

níím milým ňdrtdm Zvliřtní dík tiwhť pil jam pí Woodwnrd príncljiňl-k- a

řkoly Vlnfon f oMluví a vřelé Gřimtciirtví v iiiiícm lola a m

Kcfďlní dítek k jřĎV0'ln
HrM-nf- dík ntit jřijnm ředitel dejflí y

p W J'ngc m výjomoc věnovanou nim ve elivllí ntýU-í- 'lmi
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Božena M whtra William Em„ bratr truchlící rodiče
Omaha Neb 19 únoru 1007

Vlaslní v čísle PUfi William ul

Iiojné úplně novým zbožím záso

bený obchod mužským a chlape
ckým šatstvem a má též velký vý

jbčr klobouků bot a střevíců Na- -

vsljívto jej w bude vám vzorné
' „I 4 Ofillř
i Mmin i At é'J%

—Milí občané v Omazel Vě-

domost vám dávám žo jsem po
minulé 4 roky sloužil pro strý-

čku Hama na moří byl jsem na' Fi-

lipínách v Japanu i Cín 5 a nyní

opětné zavítal jsem zase do vé-li- o

domova 'ti peníze jež jsem si

za dobu služby u strýčka Hama

uschoval otevřel jsem v č 1220

jíž Fl ul hojně zásobený obchod

h papírem na stěny sklem obra-

zy atd ti jsen ochoten každého
okamžitě obsloužili Také přijí-
mám práce natěračské a papírová-
ní u každému ručím za to Žo bude
dokonale uspokojen Poroučím
se do přízné obeeefva a žádám
o podporu H úctou

Rudolf Stefan
1220 jíž Pí ul vedle obchodu

2tf firmy Hchneídcr & Klein

— Uolest zubňf Pczplatué lé-

čení v Creíghton Dcntal Collcífe
210 i 18 ul 12k2m

--— Všeobecné" známý a oblíbený
lékárník p 8 A Peránck na rohu
10 a Wíllíam ul obdržel novou
zásobu Karlovarskélio Léčivého
Hořkého Vína a může posloužili i

50c lahvemi Též rná záwobu Ko

loradského Vína Medového lohcv

za 40c veškeré to výrobky p A

V Kouby 7 Den ver Colo 22tí

— Klcířantne' zaříný a bohaté"

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Duňátko v í
1202 jižní VI ul Na skladé má

velký výběr pěkných dýmek Spí
čele importovaných tabatčrek
jakož i velké zásoby tabáku kuř
lavého íůupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jsou k dostání v

Omaha 12m2

— Nic vá tak ncoavžží jako
kk-nk-a řízného Metzova ležáku
Zkuste to a zastavte o v hostinci

p KARLA SEMtíRADA na rohu
13 a Dorcím ul Tarn doatane se

vám vždy vzorné obsluhy Chut

ný zákusek na požádání Má též
velké zásoby těch nejlepSícb vín

kořalek a importovaných likérů
a výtečných doutníků TeliRed
7530 48tř
— Franci a Vávra jsou aloníci

"A number onc" proto tokě vždy
vcíký je hon kdo na ří-né-

Schlitzovu moku i rád pochutná
ten jen 0' hospody "u Kňupcc"
zavítá a kdo rád štof má trochu

silnější ten "u fiňupce" vždy na

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franc! a

Vávra také tam mají a pakli néco

přijde tobě k chuti tu nalczneS

tam leco dobré!? k zakousnutí a
ke vSemu je tam itálc vtip a

umích že by to byl pro každého
hřích kdo by v Omazc při návští-v- 5

vé nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a Wíllíam ul tf
— Nejstarším a proto také

hostincem v české
Praze yxt bez odporu hostinec ří-

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krurc'ern na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv Ndy najdete tam
Četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tvúřo starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho-stin-

ci

jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť riíkilo

se mu nedostíjic lepšího "štofu"
ani ochotnější rdsluhy Při hoj-

ném odbytu nenůž hýli jinak
ne? Že na Čepu jest idÁle' čerstvý
řízný MeUftv ležák n ro se týče li-

kérů a doutníků tu dostanete to

nnjlřpšt tbnřl v trhu nebof Hlonp
Kruml řádný "šmejd" nekoupí

Hn4 bia iio'JiJt-Mi(- i vílilťJ Vh4( ]i
tiiii-nott- l Juho ák ný tr Pfet(U(U

i) PwVrok tny Vám ulem Jk
rinil m mtnf tUt-- iiíkd r n

Ub kritičtí ttrd tf

— Nyní vyprodáváme váVehny

imňe (laíiiKlíí ozilobnč í primt klo-

bouky ya W-- než polovici fcku- -

tečoe' jú-l- i eeny Slunný počet '

néliož hí lze vybrali Neopomeň
te ne na né podívali I— Mánie na

Miuv nejvčláí výběr kalika K"'K
haiiiň perkulu v jižní řáati ničata

Huřínio za vží' co prodaní' od

MIH'ndlíku nahoru — Wílllam Va

Éák 1254 Již 13 ul

— Ví Mřcdu min týdne bylo
nám milým potřením Keziiámítí

m h ji Jaroslavem Weijtrerleni z

Marhalltowfj Ja Vracel z

dvoutiiéníéní návátévy ii bratríi Kr

h Adolfa Weítferta v ('rete a na
rento páteřní zaulavíl ae v Ona-

ze aby mí jí dukladno prohlídl
— V litery" min týdne oddání

hylí v zdejním konlb1 v Vclava

j Martin Hímánek Marií Dole-

žalovou a Václav Karel l'ard uhnitý
h Marií J)iihov(mi Hvatelnií obřa-

dy vykonal vlp Jan Vrám-- No

vornanželum z plna nrdee Kratulu-jem- e

— Emípígl ve mlýně v Doubra

vicích preditaví te v Sokolovně

24 února Ochotníci ZCJBJ zvou

každého Vitup Jen 25c osoba k J

ZDARMA! — ZDARMA!

luďto původní ve vodových har-

fách nebo 8x10 uinžlecky provede
ný zvčtíený obraz zdarma i kaž
tlým tucf?m nových otOKrafíí

IIEYN tfca photoemphcr
313 13-1- 7 Ho 13 M

9?—3 výcboflfji trnnii

— Vf Mobotu Jiiin týdne zavítal

do méKta wiiíeho p Karel Xálenký

majitel závodu pfkaíhkelio ze 8t

Paul Minu l'an Zálewký nelézá

hí nyní na eewtáeh íi jrojl jí hez-

ký kouek Hpoj Státu aby neznal

blížwí poměry Tak zejména na-váliv- í!

Kalifornií Nové Mexiko

VKtide nejvíce zajímal o pozem-

ky O wvých zkuSenoKtech doved-znamenit- ě

vyprávét Bylo nám

milým potíňením několik okamží-kf- i

ni n ním pohovořili
— Korunky a můstky Žádné

výlohy v Creíghton Dental Cel-

ičce 210 již 38 ul krom? za ipo-třebovan- ý

materiál 12k2m

— Nezapomeňte a dostavte e

příítí nedělí dne 24 února do So-

kolovny na zajímavé divadlo En-ipi- gl

jež spořádají ZČBJ ochot-

níci Vrtupné jen 25c JiOkl

---Jíž příítí m-dé- biirle mítí

na divadlaniilovné iibeďimtvo

pfíležítoxt pHtomiiii býlí divadel-ním- u

představení "KnApiifl" kte-

ré UKpořádají Kpojr-n- é ftády Slo-

van a Klííka Přemyslovna
mají tento ku nacvíéený

znamenité a není poehyby že pro-

vedení jeho bude výborné Ti

ji' rádi ho anméjí a pobaví ne-

měli by ni fiechati ujití tuto pří-

ležitost a divadla tohoto ne Miaxť
niti Doufáme že zdar divadla

bude dokonalý poněvadž oba zmí-

něné řády mjí mezí zdejíímí kra-

jany znaěnou hilu příznivců
— Prvé třídy zubní práce zdar- -

ma v Crcighton Dental Collctfc'

— Váichul kdo minulé noboty

zavítali do Sokolovny nu zdařilé

ilétuké Aibřinky klubu ěrské mlá-

deže "Máj" byli překvapení jak
hkvostnou úpravou híně lak i

po-ěle-
m

pěkných dětských masek jež

shromáždily se k veneléniu reji
Sokolovna proměněna

byla spoleénou snahou neúnavné-

ho pana uěitele Jt Fibiujjra 1 W

Zerzana : eVtnýrlr malých pomoc
níkfi v pohádkovítou síň "po-

pelky" a nice tak vkusné a zdaři-

lo li V?hu'U byl vííeubeťliý lili

div Nco poďtbnéhit tak vkus-

né upraveného jet u núi skuteé

VííieuftMÍ íJcviité upraveno

bylo jako rytířská síú a leinui e

lené pftllliy vkliné loehtavetlé

Jií l píVftlV nellláh k Iřldliélltll

Víhbdit ilab rie ptdpínil b)b

šlenky pana uěitele A podivili

jsme se i lomu s jakým vkusem

naší malíélí vybírali své masky
Dlužno ovsem vzít i v úvahu že lví

podíl ve výběru tom měly í peélí-v- é

malinky jež zajisté nelitovaly
éasu ani práce jen aby radovánky
naííeh malíěkých byly eo nejzda-

řileji! Masek bylo přes 100 Ví-dě-
lí

jsme mezí nimi několik zvlá-St- é

zdařilých Princ voják Tu-re- k

žid i sasek vse prohánělo se

vesele pří svižné hudbě p A Ko-řísko-

Viděli jsme zdařilou ma-

sku mlékařky několik osctiovate
Jek čertíc Japonek a í cikánku
která pěkné vám i z ruky pohá-

dala a planetu vám podstrčila z

níž ku př mohli jste se dověděli

že budete JOOO roků živí neumře-t- e

lí před tím A mohli jsle viděli
í slrýéka Hama čipernou opičku a

lof se ví í několik hodně veselých

figurek různých odstínů a povolá-
ní Pylo opravdu nesnadným

porotě sestávající z pí Ji

W Parlosové i Kmmy Jtosíeké

pp F Vodičky V Fukse a Ola- -

karu Charvátu rozsoudili komu

přiřknout i čtyři pěkné ceny jež
byly vypsány Dvacet masek jistě
l(ylo hodno ceny První cenit dív

čí pěkné zlacené Jmdínky obdrže

ly Kmínu a Josefa JCavanovy za

japonskou ekyjáž druhou skupi
nu knih získal Alois Žabka za

vkusně a dobře vystiženou masku

české Alešovy žačky 1'rvní cenu

chlapeckou zlacené hodinky ob

drželi Jan Křeček ICmma Kmen

tová a Otilb Vitoušová za Ksky

máky" tlnihou skupinu knih Via- -

ímír Kořísko za pěkného prince
z "Popelky" Po odmaskování

rozproudila se opětné veselá zába

va jež protáhla se ve znamenité
náladě přes půlnoc A ani se Žád-

nému odtud nechtělo JJylo nám

vňem dobře mezí těmi maličkými
ii radost cílili jsme pří pohledu na

veselý nevinný rej Mezí četný
mí návštěvníky vidčjí jsme opětné

mayora Daldmana soudce JCenoe- -

dýho a četné jiných promínenf- -

nich osobností V pořádajícím vý-

boru bylí Marie Mikova Oltfa I'íť-hov- a

Iadíslav Duda a Karel Čer-

ný ňíbřínky tyto skutečně zdaři-

ly se znamenitě Jaí podíl ovsem

na jejích dokonalém zdaru má

pan učitel Jí l''ílnntrer jehož lá-k- a

k 1é drobolíně ji skulečně ob- -

dívidiodná Každému se zábava

maličkých líbila a všichni slíbili

že příště se opět dostaví

— "Uohemían Oírl" 5c dout
ník vyrábí Ant Tříska h 2224

již 10 til Omaha K dostání
váudc Velká po nich poptávka
zaručuje nejlépe výtečnou jejich
jakost 22tí

— Všude Fuspijíl kamkoli krá
číš! Toť všeobecná řeč v nasí Pra-

ze! Všude možno nyní uviděli

plakáty k tomuto zajímavému
představení k jichž vyvěšení naši

pp obchodníci ochotné propůjčili
místo Ochotníci řádů KliSka Pře-

myslovna a Slovan 'X'U tento-

kráte skutečné připraví obeceij
st vu něco pěkného Pobavení
které skýtá Knšpiyl není možno

jiným nahradit Mimo hry
bude i příjemná hudba a

pěkné pévy takže každý bude

dokonale uspokojen Toléž čive

ráctví kleré Fnšpijl prováděl ve

mlýně v Doubravicích bude před-staven- o

v naší řikoovuc 'JI úno-

ra Vstup jen ''('
— Bluínfi u pohodlné řuřUený"

hotined vlasitiil Bratři Johánkové
v č 1 102 William u! Omaha

kttltb-m- u io1úu1I kklcukon

výborného piva a ehutný jt&kuick

je taká vidy po nice Vína ko-

řalky a doutníky jiou ě nnjlrpll

jkosti Utf

Sbor Omažských Soltolelt

uspořádá

Veřejné cvičení
v Sokolove! v nidill 3 břizna 1907
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Výborná hudba bude účinkovat!
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řcrtvéhu mnut Jako! i vícliké vý-

robky uzcuifkké jou vídy té nrjlrpU jakontl
a jrl(ik4 iVrutvé vidy kI-AÁMe- rf

Ti l lougta 75 ft 2')mi

řezDlcký a mříří ůM
Ulul ti

FR YUN 200 již 10 ul
Uvhéif vWř ffrlvlHi nit4 itejlepíf Jako

ktl i ceny iicjIrvníjU Vrlkctrf v'rbkyMnárké tř e é nijli ptí pivítll míjrti
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